[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PARA QUE PROCEDAM ESTUDOS NO SENTIDO DE RECAPEAR A RUA PAULO DOS REIS JUNQUEIRA LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM EMBAIXADOR.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°      de 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
Indico a Douta Mesa, depois de ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson,  junto ao Departamento de Serviços Municipais, para que procedam estudos no sentido recapear a Rua Paulo dos Reis Junqueira, localizada do Bairro Jardim Embaixador, pois, trata-se atualmente de uma via de trânsito intenso.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 22 de fevereiro de 2010.
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]